
 

 

 

名証自規Ｇ第 13 号 
平成２５年８月１４日 

 

情報取扱責任者 各 位 

 

株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ長 中村 秀昭 

 

【TDnet】 公開項目追加対応等について 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示に御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当取引所では TDnet システムにつきまして、以下のシステム対応を平成 25 年 8 月

18 日（日）に実施することといたしましたのでご案内申し上げます。 

 

【公開項目の追加・変更】 

①以下の公開項目を追加いたします。 

・有価証券報告書又は四半期報告書の提出期限延長申請 

・有価証券報告書又は四半期報告書の提出期限延長申請にかかる承認等 

②ETF、ETN 用の公開項目名称について、区別をつきやすくするため、以下のとおりに変

更いたします。 

・日々の開示事項  ⇒ 日々の開示事項（ETF） 

・通期決算情報   ⇒ 通期決算情報（ETF） 

・その他の開示事項 ⇒ その他の開示事項（ETF） 

・日々の開示事項  ⇒ 日々の開示事項（ETN） 

・通期決算情報   ⇒ 通期決算情報（ETN） 

・その他の開示事項 ⇒ その他の開示事項（ETN） 

 

【コーポレート・ガバナンス報告書の変更】 

 コーポレート・ガバナンス報告書の「3．企業属性」の「（1）上場取引所及び市場区

分」を選択する画面で「大阪」取引所欄を削除いたします。 

 なお、今回の対応により「一時保存」、「入力完了」となっているコーポレート・ガ

バナンス報告書が削除されることはありません。 

 

上記対応に伴いまして、平成 25 年 8 月 18 日（日）の 9：00～17：00（予定）において

TDnet が使用不可となります。上場会社の皆様には御迷惑をおかけしまして大変申し訳ござ

いませんが、御理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社名古屋証券取引所 

自主規制グループ（上場監理担当） 

TEL：０５２－２６２－３１７４ 

E-mail：syoken@nse.or.jp 

 


